Постановление Администрации города № 5324 от 23.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.02.2013

№ 743 «Об утверждении перечня

долгосрочных и ведомственных

целевых программ на 2013 год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями           от 08.07.2013 № 2356), постановлением Администрации города от 01.03.2011              № 970 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут»  (с изменениями от 01.03.2013 № 1323):
1. Внести в постановление Администрации города от 08.02.2013 № 743 «Об утверждении перечня долгосрочных и ведомственных целевых программ                 на 2013 год» следующие изменения:

в приложении к постановлению в разделе 1 «Долгосрочные целевые                программы»:

- в пункте 3 наименование программы изложить в следующей редакции: «Стимулирование жилищного строительства на 2012 – 2014 годы»;

- в пункте 14 в наименовании программы слова «на 2012 – 2014 годы»        заменить словами «на 2012 – 2015 годы».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                     на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов